



**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nie objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „*Remont pozostałych przyrządów kontrolno-pomiarowych*” Nr postępowania: 462301367.

W związku z zapytaniami do treści SWZ, na podstawie § 32 pkt 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści zapisów SWZ:

Pytanie 16:

Upzejmie prosimy o zmianę zapisu & 5 SIWZ pkt.4, na Strony ustalają, że maksymalny termin realizacji jednostkowej usługi wynosi: 45 dni od daty dostarczenia zamówienia do Wykonawcy.

Prosimy o wykreślenie zapisu Termin realizacji obejmuje również czas:

- a) potrzebny Wykonawcy na odbiór maszyny/urządzenia/podzespołu
- b) niezbędne na przeprowadzenie czynności odbiorczych po zakończeniu remontu.

Uzasadnienie

W wielu przypadkach odbiór przyrządów z kopalni, wiąże się z wyceną remontową przez producenta oraz przysłaniem końcowej kalkulacji przez Wykonawcę i akceptacją ją z Państwa strony, procedury powyższe pozwalają wówczas na uruchomienie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 5 SIWZ pkt.4 nadając mu brzmienie:

Strony ustalają, że maksymalny termin realizacji jednostkowej usługi wynosi: 45 dni od daty dostarczenia zlecenia do Wykonawcy. Termin realizacji obejmuje również czas:

- a) potrzebny Wykonawcy na odbiór maszyny/urządzenia/podzespołu,
- b) niezbędny na przeprowadzenie przez Zamawiającego czynności odbiorczych po zakończeniu remontu. W przypadku braku możliwości odbioru z winy Zamawiającego termin realizacji zostanie odpowiednio wydłużony.

Okres realizacji wydłuża się o czas niezbędny na wycenę remontową przez producenta jednak nie dłużej niż o 30 dni kalendarzowych.

Pytanie 17:

Proszę o przedłużenie terminu składania ofert do 04.10.2024.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Część XIII. SWZ *Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą* w następujący sposób:

Część XIII. Ust. 1, 2 SWZ otrzymują nowe brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć do: 04.10.2024 r., godz. 10:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 04.10.2024 r. , godz. 10.00
3. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO.

Pytanie 18:

Niniejszym proszę o wyjaśnienie również & 5 SIWZ pkt.3 tj.

Dopuszcza się wydłużenie okresu obowiązywania Umowy w przypadku jeżeli w przewidzianym terminie nie zostanie osiągnięta wartość Umowy , jednak nie dłużej niż o 12 miesięcy , co wymaga formy aneksu.

Pytanie

Czy zgoda na podpisanie aneksu do umowy o przedłużeniu o 12 miesięcy dłużej , czyli w sumie na 36 miesięcy umowa , obejmuje podpisanie i zgodę dwóch stron czyli Wykonawcy i Zamawiającego ??

Czy Państwo wysyłacie tylko informację , że umowa uległa przedłużeniu o 12 miesięcy bez zgody Zamawiającego ??

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 5 SIWZ pkt 3 nadając mu brzmienie :

Dopuszcza się automatyczne wydłużenie okresu obowiązywania Umowy o kolejne 3 miesiące w przypadku, jeżeli w przewidzianym terminie nie zostanie osiągnięta wartość Umowy.

Pytanie 19:

Niniejszym prosimy o modyfikację załącznika 2 a do cennika -dotyczy zadania nr 1 Producent IMG-PAN -Nowe części zamienne.

Uzasadnienie

Brakuje kilka nowych części zamiennych , które są bardzo istotne aby urządzenie w pełni było sprawne (jeżeli ta część będzie uszkodzona) tj. Anemometr uAS4 proszę dopisać dwie pozycje : tj osłona skrzydełka , głowica pomiarowa . Anemometr uAS3 proszę dopisać dwie pozycje : tj osłona skrzydełka , głowica pomiarowa . Cyfrowy miernik ciśnienia bezwzględno u BAR proszę dopisać jedną pozycje : tj przewód połączeniowy z wtykiem .

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji załącznika 2a.